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LINEA DE CREDITO ESPECIFICA: “FINANCIAMIENTO PARA LA PRODUCCION Y LA INVERSION FINANCIERA”

MONTO FINANCIABLE: Se podran financiar hasta el 100% (cien por ciento) del valor de los bienes que sean nuevos (automotores y maqumanas),

IVA incluido.

Para determinar el valor de los bienes muebles nuevos se solicitara factura pro forma del vendedor o fabricante de los mismos.

TASA DE INTERES: 17% TNA (para préstamos liquidados hasta el 30/06/2017)
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Nombre/Razén Social MUNICIPALIDAD DE JUNIN DE LOS ANDES Capital 15.000.000, 00 100,00%
Cuenta Corriente 108.912 Capital liquidad 14.520.840,00 96,81%
cuit 30-99906191-1 Interés 5.688.984,72 37,93%
Tipo de Préstamo Comunicacién 6.120 (E.28) C Li é 396.000,00 2,64%
Capital méxil S/Calificacién Prop 15.000.000,00
Plazo méximo en meses 60 Prop 48
Tasa de Interés T.N.A. T.E.M. Vda. T.EM. Ad. TEA.

Bonificacion I 17,0000 1,3973 1,3780 18,3911
Comisién segn garantia Sola Firma Liquidacién Fija Variable Tasacién
2,6400 N/A 3,0000 N/A
Condigién en IVA Exento Cuota Promedio 471.565,87
Alicuota IVA 21,0000
Seguro de Vida Persona Juridica_| N/A_ | imp.Sellos | N/A
Sistema de amortizacié Francés
Tasacién / Factura Proforma
Periodo de gracia méximo 60, [ Propuesto |
Fecha de origen s
Fecha de 1° vencimiento
Observaciones
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15.000.000 - 396.000 396.000 83.160 15.000.000
” 15.000.000 221.431 209.589 431.021 12,931 12.931 46.729 14.778.569 490.680
14.778.569 224.525 206.495 431.021 12.931 12931 46.079 14.554.043 490.031
14.554.043 227.663 203.358 431.021 12,931 12,931 45421 14.326.380 489.372
14.326.380 230.844 200.177 431.021 12.931 32,931 44.753 14.095.537 488.704
14.095.537 234.069 196.951 431.021 12,931 12,931 44.075 13.861.468 488.026
13.861.468 237.340 193.681 431.021 12.931 12,931 43.388 13.624.128 487.340
13.624.128 240.656 190.365 431.021 12.931 12.931 42.692 13.383.472 486.643
13.383.472 244.019 187,002 431.021 12.931 12,931 41.986 13.135.453 485.937
13.139.453 247.428 183.592 431.021 12.931 12,931 41.270 © 12.892.025 485.221
12.892.025 250.885 180.135 431,021 12931 12.931 40.544 12.641.140 484.495
12.641.140 254,391 176.630 431,021 12,931 12.931 39.808 12.386.749 483.759 | .
12.386.749 257.945 173.075 431,021 12.931 12.931 39.061 12.128.803 483.012
12.128.803 261.550 169.471 431.021 12,931 12,931 38.304 11.867.254 482.255
11.867.254 265.204 165.816 431.021 “ 12.931 12.931 37.537 11.602.050 481.488
11.602.050 268.910 162.111 431.021 12.931 12,931 36.759 11.333.140 480.710
11.333.140 272.667 158.353 431.021 12.931 12,931 35.970 11.060.473 479.921
11.060.473 276.477 154.544 431.021 12,931 12.931 35.170 10.783.996 479.121
10.783.996 280.340 150.680 431.021 12.931 12,931 34.358 10.503.656 478.309
10.503.656 284,257 146.763 431.021 12.931 12.931 33.536 10.219.399 477.487
10.219.399 288.229 142,792 431.021 12.931 12,931 32,702 9.931.170 476.653
9.931.170 292.256 138.764 431.021 12,931 12.931 31.856 9.638.914 475.807
9.638.914 296.340 134.681 431.021 12.931 12.931 30.998 9.342.574 474.950
9.342.574 300.480 130.540 431.021 12.931 12,931 30.129 9.042.094 474.080
9.042.094 304.679 126.342 431.021 12.931 12931 29.247 8,737.415 473,198
8.737.415 308.936 122,084 431.021 12,931 12,931 28.353 8.428.479 472,304
8.428.479 | 313.253 117.768 431.021 12,931 12,931 27.447 8.115.226 471.398
8.115.226 317.630 113.391 |- 431.021 12,931 12,931 26.528 7.797.596 470.479
7.797.596 . 322,068 108.953 431.021 12,931 12.931 25.595 7.475.528 469.547
7.475.528 326.568 104.453 431.021 12,931 12931 24,650 7.148.960 468.602
980 | 3 99.89Q | o H H H 31 ] e 23 6, .8 467.643
nesetifef célcdiod son@dimatliidsy pueden-diferir dilos infiidrtes defidifivos HEda— e
6.482.072 340.449 90.571 431,021 vz 1 [ 12,931 12.931 21,735 6.141.623 465.687
6.141.623 345.206 85.814 OR&IgCION dC0TUdUd |- 12031 12,931 20.736 5.796.417 464.688
5.796.417 350.029 80.991 431.021 12.931 12.931 19.724 5.446.387 463.675
5.446.387 354.920 76.100 431.021 12.931 12.931 18.696 5.091.467 462,648
5.091.467 . 359.879 71.141 431.021 12.931 12,931 17.655 4.731.587 461.606
4.731.587 364.908 66.113 431.021 12,931 12.931 16.599 4.366.679 460.550
4.366.679 370.007 61.014 431.021 12931 12.931 15.528 3.996.673 459.479
3.996.673 375.177 55.844 431.021 12.931 12,931 14.443 3.621.496 458.394
3.621.496 380.419 50.602 431.021 12.931 12,931 13.342 3.241.077 457.293
3.241.077 385.734 45.286 431.021 12,931 12.931 12,226 2.855.343 456.177
2.855.343 391.124 39.897 431.021 12,931 12.931 11.094 2.464.219 455.045
2.464.219 396.589 34.432 431.021 12.931 12.931 9.946 2.067.630 453.897
2.067.630 » 402,130 28.890 431.021 12,931 12,931 8.782 1.665.500 452,733
1.665.500 407.749 23,271 431.021 12.931 12.931 7.602 1.257.751 451.554
1,257.751 413.446 17.574 431.021 12,931 12,931 6.406 844.304 450.357
844.304 419.223 11.797 431.021 12.931 12.931 5.193 425.081 449.144
425.081 425.081 5.939 431.021 12,931 12.931 3.963 -0 447.914
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